
Ve Vrdech 1. 1. 2024

Váženi,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupLl k informacím bych vás tímto
ráda požádala o sděleni informaci týkajÍcÍch se stavby pro reklamu umístěné na pozemku
716 k,ú. Třebešice na přibližné GPS lokaci 49.930131N,15.361991E:

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
b, Který den toto povo|ení vypršP

'W, Sj j -,.'h'" .'m

.'l"% 'gZä

;, . \' ,'

V r;/

. , ..

r ' .q , ' "r

——·

...l ,-Ĺ'".?"·"-':'·"" "."' ·'. "'·"' """.· '.. ".': .':· ·a"-" " ';"' ':'·" '~--' ' ' ' '=,

r T A
¥ ","::.' P' '" "" :' ': " . , ,. .. . ·.3,.;.. .: r' /k :j *

'""""""""' "'""""""'"'""""' """""":" .":'"")ä"

' :,':" 't'i -ý&i ..Z2:. S·· .. ....N :% 'E " ' %,
iÁi))')ij

V ' f

Pokud stavba nemá
500/2004 S. podnět
vyrozuměni. jak bylo

Děkuji,

platné povdení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
s podnětem naloženo.



Čáslav MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/177/2024/SEK
Spis. značka: 471/2024

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 10.01.2024

POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Ž'žky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 02 01.2024 prostředn'ctv'm e
mailu Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

Informace týkajlcl se stavby pro reklamu umístěnou na pozemku 716 k.ú. Třebešice na přibližné GPS lokaci 49.930131
N, 15.361991 E

a) Který den bylo vydáno povo/enlpro stavbu?
b) Který den toto povolení vyprší?

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanoveni § 2 odst. 1lnfZ Vám poskytuje nás|edujÍcÍ
informaci:

Povolenistavby pro reklamu, která je citovaná v požadavku, neníevidováno ve spisové službě
stavebního úřadu.

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e


